



تولید پیام

حضرت فاطمه زهرا (س)

همیشه در خدمت مادر و پایبند او باش؛
چون بهشت زیر پای مادران است
و نتیجه آن نعمت‌های بهشتی خواهد بود.

۱۳ رجب سالروز میلاد حضرت علی (ع) مبارک باد

ماهنامه دافلی

نیروگاه سیکل ترکیبی قم

سال ۲۱ / شماره ۲۲۶ / آذر و دی ماه ۱۴۰۰

با حضور مدیرعامل شرکت بهره‌برداری و تعمیرات نیروگاه صبا

تکریم و معارفه مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم انجام شد



صفحه ۲

در این شماره می‌خوانید

تقدیر از بهیاران

مراسم غبارروبی مزار شهدا

تقدیر از کارکنان امورمالی

موفقیت فرزند همکار

یک روز تولید برق

توسعه فردی

حکمت و فلسفه نماز

در ممض عارفان

در فصل پاییز ۱۴۰۰ صورت گرفت

تولید بیش از ۹۶۸ میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه قم

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در فصل پاییز سال ۱۴۰۰ به میزان ۹۶۸ میلیون و ۹۸۳ هزار و ۲۵۰ کیلووات ساعت انرژی تولید نمود.

همچنین در دی‌ماه نیز به میزان ۳۲۲ میلیون و ۷۵ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید نمود که از این میزان تولید ۳۱۵ میلیون و ۸۰۶ هزار و ۲۰۰ کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که به شبکه سراسری برق تحویل گردید. شایان ذکر است این میزان تولید در حالی صورت گرفت که واحد دو گازی به دلیل انجام تعمیرات RI و به واسطه آن بویلر شماره دو از مدار تولید خارج گردیده بودند.

پس از انجام بازدید مسیر گاز داغ (HGP)

واحد ۴ گازی نیروگاه قم ۵ روز قبل از موعد مقرر به شبکه سراسری برق پیوست

صفحه ۲

به پاس عبور از دوران اوج مصرف و تابستان، بدون خروج اضطراری
رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی نیروگاه‌های
کشور از مدیر نیروگاه قم تقدیر و تشکر نمود

صفحه ۳

اولین نشست نمایندگان رسالت اجتماعی نیروگاه‌های گروه صنایع برق و انرژی صبا برگزار شد

صفحه ۳

حضرت امام خمینی (ره):

فجر انقلاب، دمیدن خورشید
استقلال و آزادی است.

انقلاب اسلامی ایران مظهر تجلی نور در
ظلمت و نماد دستیابی به معانی عمیق قرآنی در
قلوب ملت همیشه در صحنه ایران است.

طلیعه راهی انسانیت از خودکامگی و استبداد
ستم‌شاهی به رهبری فرزانه‌ای است که اندیشه‌ای
جز عزت اسلام در سر نداشت.

دهه فجر انقلاب اسلامی، فرصتی برای
بازنگری در ارزش‌ها و آرمان‌های انقلابی است، تا
دریابیم که با دستاورد حاصل از خون هزاران شهید
چه کرده ایم و بار دیگر در راه تحقق اهداف
والای رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره)
و رهنمودهای مقام معظم رهبری پیمان ببندیم.

در همین راستا نیروگاه سیکل ترکیبی قم از
شرکت‌های مجموعه هلدینگ برق و انرژی صبا
وابسته به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، با همت
و غیرت همه همکاران و همدلی پرسنل عزیز
توانسته با غلبه بر همه محدودیت‌های موجود،
بسیاری از اهداف خود را تحقق ببخشد و به آینده
روشن در زمینه توسعه و تولید امیدوار گردد و این
اتفاق خوب تنها با خودباوری حاصل از انقلاب
شکوهمند اسلامی حاصل می‌شود.

اینجانب ضمن گرامیداشت میلاد با سعادت
حضرت امام محمدباقر (ع)، ایام سالروز پیروزی
انقلاب اسلامی را به همه همکاران ساعی و
پرتلاش نیروگاه سیکل ترکیبی قم و خانواده‌های
محترم ایشان تبریک عرض نموده و امیدوارم
تلاشگران این نیروگاه، سهمی هرچند اندک را در
جهت بالندگی ایران اسلامی ایفاء نمایند.

ابراهیم ونکی فراهانی
مدیر نیروگاه

سالروز ورود رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) به میهن اسلامی و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مبارک باد

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج

مراسم غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا توسط کارکنان نیروگاه قم انجام شد

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و برای یادآوری و تداعی سال های دفاع مقدس و بیعت کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی قم با شهدا و امام ایشان، آیین غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا با حضور مدیر نیروگاه، مهندس محسنی معاون اداری و مالی، مهندس بنی فاطمی نماینده شرکت مالک، مهدی مقدم منش فرمانده پایگاه بسیج حضرت امام صادق(ع) مستقر در محل نیروگاه و جمعی از کارکنان انجام شد. در ابتدای این مراسم کارکنان با حضور در مزار شهدای مدافع حرم ضمن ادای احترام و تقدیم گل و همچنین مدیحه سرایی توسط مداح اهلیت حاج ابوالفضل فیض الله زاده، یاد و خاطره آن عزیزان را گرامی داشتند.

در ادامه پدر شهید مدافع حرم؛ شهید والا مقام مهدی طهماسبی ضمن تقدیر از کارکنان نیروگاه قم گفت: شهید طهماسبی با داشتن دو فرزند برای امنیت ما به جنگ رفت و شهید شد تا ما بتوانم در حال حاضر با خیال آسوده زندگی کنیم و ما مدیون این شهدا هستیم و خداوند متعال کمک کند تا بتوانیم راه آنان را ادامه بدهیم.

در پایان این مراسم کارکنان نیروگاه قم، با حضور بر مزار شهید والا مقام، شهید مهدی زین الدین و تقدیم گل و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.

همزمان با ۱۵ آذرماه روز حسابدار مدیر نیروگاه قم با کارکنان امور مالی دیدار و گفتگو نمود



همزمان با ۱۵ آذرماه روز حسابدار، مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم به همراه مهندس حمید محسنی معاون اداری و مالی با

کارکنان امور مالی نیروگاه دیدار و گفتگو نمودند. در این دیدار مدیر نیروگاه گفت: بهانه ای شد تا فرارسیدن هفته و روز حسابدار را خدمت شما همکاران گرامی و پرتلاش تبریک عرض کنم و از تلاش ها و زحمات بی شائبه شما عزیزان کمال تشکر و قدردانی را می نمایم.

موفقیت فرزند همکار



ستایش صحرایی فرزند همکار محسن صحرایی در مسابقات کیوروگی تکواندو استان قم گرامیداشت شهیدان برجعلی زاده، موفق به کسب مقام اول در رده سنی نونهالان گردید.

این موفقیت را به خانواده محترم صحرایی تبریک عرض می نمایم.

با حضور مدیرعامل شرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا تکريم و معارفه مدير نيروگاه سیکل ترکیبی قم انجام شد



مراسم تکريم و معارفه مدير نيروگاه سیکل ترکیبی قم، با حضور مهندس محمدزمان جلوبان مدير عامل شرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا و مهندس موسوی مدير توسعه فناوری و مشاور مديرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا در محل نیروگاه سیکل ترکیبی قم برگزار شد.

در این مراسم که با حضور معاونین و مدیران برگزار گردید مهندس جلوبان با اهداء لوح از زحمات مهندس یداله علیپور در رده های مختلف سازمانی نیروگاه قم که در راستای تحقق اهداف شرکت منجر به پایداری واحدها و داشتن تولیدی مطمئن گردید، تقدیر نمود.

وی همچنین طی حکمی دکتر ابراهیم ونکی فراهانی را به عنوان سرپرست نیروگاه قم منصوب و آرزو نمود با توکل بر خداوند متعال و استفاده از همفکری و همکاری کارکنان نیروگاه در تحقق اهداف و برنامه های شرکت موفق باشند.

پیام

پس از انجام بازدید مسیر گاز داغ (HGP) واحد ۴ گازی نیروگاه قم ۵ روز قبل از موعد مقرر به شبکه سراسری برق پیوست

واحد ۴ گازی نیروگاه سیکل ترکیبی قم که به منظور بازدید مسیر گاز داغ (HGP) طبق برنامه زمانبندی و با هماهنگی مرکز کنترل دیسپاچینگ ملی برای مدت ۳۰ روز از شبکه سراسری برق خارج شده بود پس از انجام بازدیدهای لازم، با همت و تلاش کارکنان نیروگاه قم ۵ روز قبل از موعد مقرر به شبکه سراسری برق پیوست. در این بازدید اجزای اتاق احتراق، نازل های سوخت، پره های ثابت و متحرک، ژنراتور، سیستم تحریک و همچنین تجهیزات کمکی شامل سیستم های روغنکاری و خنک کن و تجهیزات ابزار دقیق مورد بازرسی قرار گرفت. شایان ذکر است این بازدید در فواصل زمانی ۱۶ هزار ساعت کار معادل انجام می شود.

نیروگاه سیکل ترکیبی قم با چهار واحد گازی و دو واحد بخاری توان تولید نامی ۷۱۴ مگاوات را دارا می باشد.

به مناسبت میلاد حضرت زینب(س) از بهاران نیروگاه سیکل ترکیبی قم تجلیل به عمل آمد

همزمان به سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب(س) با حضور مدیر نیروگاه قم و معاونین، از بهاران خانه بهداشت نیروگاه سیکل ترکیبی قم تجلیل به عمل آمد. در این دیدار مدیر نیروگاه ضمن تبریک میلاد حضرت زینب(س) و روز پرستار گفت: از خودگذشتگی و تلاش های شما پرستاران بر هیچ کس پوشیده نیست مخصوصاً در این روزهایی که کشور ما و تمام دنیا درگیر بیماری کرونا هستند که این امر باعث شده تا حضور شما بسیار پررنگ تر از قبل دیده شود. در پایان، از بهاران خانه بهداشت نیروگاه، داود شیرازی و احمد کبیری با اعطای هدایا تقدیر به عمل آمد.

به پاس عبور از دوران اوج مصرف و تابستان، بدون خروج اضطراری رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی نیروگاه های کشور از مدیر نیروگاه قم تقدیر و تشکر نمود

سیدمحمدرضا شریفی رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی نیروگاه های کشور با ارسال لوح، از مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم به پاس عبور از دوران اوج مصرف و تابستان سال ۱۴۰۰ بدون خروج اضطراری تقدیر و تشکر نمود.

در این لوح آمده است: اکنون که به یاری خداوند بزرگ و همکاری، همیاری، تلاش های مستمر، هدفمند و شبانه روزی صنعت برق به عنوان زیر ساخت حیاتی کشور خصوصاً نیروگاه های تولید برق به عنوان زیر بنای این صنعت عظیم و گسترده توانسته است پیک تابستان سال جاری را با موفقیت و بدون خاموشی های گسترده به پایان برساند، صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری می نمایم.
از آنجائیکه این توفیق بزرگ علیرغم تمامی محدودیت های موجود اعم از

اقتصاد برق، تحریم های ظالمانه، پیدایش ویروس منحوس کرونا و بسیاری تنگناهای دیگر بدست آمده است، لذا باید اذعان نمود این اقدام کم نظیر جز با عشق به آینده کشور، دانش، تخصص، تعهد و فداکاری های بی نظیر شما و همکارانتان بدست نمی آمد و امکانپذیر نبود.

انجمن صنفی نیروگاه های ایران (اصنا) از خداوند منان سلامتی، سعادت، شادی، پیشرفت و توفیق روزافزون حضرتعالی و تمامی همکاران صدیق، متخصص، توانمند و بی ادعای صنعت تولید برق کشور را آرزومند است.

امید آنکه با آگاهی، هماهنگی و هم افزایی های بیش از پیش بتوانیم آمادگی های لازم برای عبور از پیک سال آتی را فراهم آوریم.

اولین نشست نمایندگان رسالت اجتماعی نیروگاه های گروه صنایع برق و انرژی صبا برگزار شد



اولین نشست نمایندگان رسالت اجتماعی گروه صنایع برق و انرژی صبا با حضور محسن امیری مدیرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا، وحید کمر روستا فرمانده مرکز مقاومت بسیج بنیاد مستضعفان و نمایندگان بنیاد علوی برگزار شد.

در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های جهادی همکاران نیروگاه های وابسته به بنیاد مستضعفان، از نمایندگان رسالت اجتماعی گروه برق و انرژی صبا تقدیر بعمل آمد. همچنین در پایان این جلسه، کارگاه آموزشی توسط مهندس نورمحمدی مسئول قرارگاه مردمی تحول اجتماعی کشور برای حاضرین برگزار گردید.

گزارش تصویری از

یک روز تولید برق در نیروگاه سیکل ترکیبی قم

تیم رسانه ای خبرگزاری های صدا و سیما، ایرانا، باشگاه خبرنگاران جوان، میزان و نورفتو استان قم متشکل از خبرنگاران و عکاسان این خبرگزاری ها در قالب یک تور رسانه ای از روند تولید برق از بخش های مختلف نیروگاه سیکل ترکیبی قم با عنوان «یک روز تولید برق در نیروگاه قم» بازدید به عمل آوردند.

در ابتدای این بازدید، مدیر نیروگاه قم ضمن عرض خیر مقدم، از اینکه تلاش ها و زحمات کارکنان نیروگاه قم توسط خبرنگاران به تصویر کشیده می شود تقدیر و تشکر نمود. در ادامه خبرنگاران به تشریح سوالات خود در حوزه های مختلف تولید برق پرداختند که توسط مهندس حامد کریمپور از کارشناسان واحد تعمیرات نیروگاه قم به آنان پاسخ لازم داده شد.

امروز را دست نخورده برای مرگ نگذار!



مجتبی تمسکی
مریی توسعه
فردی

بزرگترین حسرت برای یک انسان این است که می بیند پیر شده اما به اندازه سن و سال خود زندگی نکرده است.

شاید شما ۳۸ ساله هستید اما فقط ۱۵ سال زندگی کرده باشید؛ پس سن شناسنامه خود را نباید با سن زندگی خود اشتباه بگیرید.

هرچه اختلاف بین این دو عدد بیشتر باشد ترس از مرگ بیشتر خواهد شد.

اما چگونه می توان این اختلاف را به حداقل رساند؟

بسیار ساده است!

کافیست با خود عهد کنیم که هر روز یک کار کوچک عاشقانه متفاوت انجام دهیم و آن را در یک سرسید در روز مربوط به خودش یادداشت کنیم.

مثلاً یک روز به پدر خود پیامک بدهیم «از اینکه در زندگی هستی و سایه ات بر سرم است خوشحالم»

یک روز ناکهانی پای مادرمان را ببوسیم.

یک روز روی در یخچال یک یادداشت برای همسرمان بنویسیم که «تو بهترین اتفاق بودی که در زندگی افتادی»

یک روز یک کیوتر بخریم و آزاد کنیم.

یک روز وقتی پروانه ای را در خیابان دیدیم دنبالش بدویم چون هیچ تضمینی وجود ندارد که دفعه بعد با چشمانمان بتوانیم پروانه ای را ببینیم و اگر دیدیم بتوانیم روی پاهایمان به دنبالش بدویم.

یک روز یک کودک کار را به یک رستوران لاکچری دعوت کنیم و خیلی کارهای ساده ای که به ذهنمان می رسد.

آخر ماه دفترچه مان را نگاه کنیم.

هر روزی که سفید مانده است به این معناست که ما آن روز را دست نخورده برای مرگ باقی گذاشته ایم و آن روز جزو روزهای زندگی مان حساب نمی شود.

سعی کنیم ماه بعد تعداد برگه های دست نخورده زندگی مان کمتر بشود.

روزی خواهد رسید که انقدر فرسوده هستیم که کاری از ما بر نمی آید و آن روز وقتی به این دفترچه نگاه می کنیم حسرت نمی خوریم چون می بینیم که به اندازه سن و سالمان زندگی کرده ایم.

یادمان باشد که فقط عده کمی در این دنیا هفتاد سال زندگی می کنند.

«بقیه فقط یک سال را هفتاد بار زندگی میکنند!»

موفقیت مجموعه ای از تلاش های کوچک است که هر روز تکرار شده اند

حضرت امام علی
- علیه السلام -

به کار نیک امر کن و از منکر (کار زشت) باز دار و با کسی که از تو بریده پیوند کن و به کسی که تو را محروم کرده عطا کن

(غررالحکم، ج ۷۶۳۹)

پیام ترویجی

خبرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم
از انتشارات دفتر روابط عمومی و امور فرهنگی
تهیه و تنظیم: سیدعلیرضا شمس‌مداح
هیات تحریریه: حمید محسنی، حامد کرم‌پور
امیر فراهانی، سیدعلیرضا شمس‌مداح
تلفن: ۰۹۱۳ ۳۸۷۰۰۰۰ (۰۲۵) - دورنگار: ۵۵۲۳۳۱۴۰ (۰۲۱)
وب سایت: www.gccpp.ir
اینستاگرام: nirooghahqom
پست الکترونیکی: Email: prgccpp@gmail.com

در محضر عارفان

وجود مردان خدا در میانه مردم، برکات بسیاری را به دنبال دارد و آنان آگاهانه خود را سپر برای بندگان خدا می‌کنند. این نوع فداکارها در پیشگاه حضرت احدیت و ذوات مقدس معصومین (ع) دارای ارزش بسیاری است و نیل به مقامات عالیه را برای مردان خدا به دنبال دارد. آدمی در طول زندگی با انواع آزمون‌های الهی روبه‌رو است و اولیای خدا روسپید و سرافراز از عهده این امتحان‌های دشوار بیرون می‌آیند و رفتار آنان باید سرمشق همیشگی ما باشد. رعایت حال همسایگان و گره‌گشایی از کار آنان، در شمار مهمترین وظایفی است که شارع مقدس بر عهده هر انسان مسلمانی نهاده است و غفلت از آن، مسئولیت‌های سنگینی را برای آدمی از پی دارد. اگر ما به حضرات معصومین (ع) عشق می‌ورزیم باید به کسانی که متصل به این شجره طیبه‌اند، اظهار محبت کنیم و انجام امور آنان را بر کارهای خود مقدم داریم و گرنه در ارادت واقعی خود به خاندان عصمت و طهارت باید تردید کنیم. منبع: کتاب در محضر لاهوتیان

دعوت به پاکسازی زندگی می‌کند: مکان نمازگزار، لباس نمازگزار، فرش که بر آن نماز می‌خواند، آبی که با آن وضو می‌گیرد، باید از هر گونه غضب و تجاوز به حقوق دیگران پاک باشد. نماز روح انضباط را در انسان تقویت می‌کند؛ زیرا باید در اوقات معینی انجام گیرد. رعایت آداب و احکام نیت، قیام، رکوع، سجده و مانند آن، پذیرش انضباط را در برنامه‌های زندگی آسان‌تر می‌سازد. نماز بازدارنده از حرص و آز و کم‌طاقتی است.

خداوند می‌فرماید: انسان، حریص و کم‌طاقت آفریده شده است؛ هنگامی که بدی به او می‌رسد بی‌تابی می‌کند و هنگامی که خوبی به او می‌رسد مانع از دیگران می‌شود، مگر نمازگزاران، آنان که نمازها را پیوسته انجام می‌دهند. - استقامت در مشکلات زندگی. خداوند در دوجای قرآن می‌فرماید در مشکلات و گرفتاری‌ها از نماز و صبر یاری بگیرید. با آرامش و اطمینان، روحی که از ایمان و نماز حاصل می‌شود، انسان می‌تواند مشکلات را پشت سر بگذارد.

ناخواسته بر قلب، عارض می‌شود پاک گرداند. نماز سدی در برابر گناهان آینده است؛ زیرا روح ایمان را در انسان تقویت می‌کند. در احادیث متعدد، افراد گناهکاری مثال زده شده‌اند که هم اهل معصیت بودند و هم اهل نماز، پیشوایان معصوم، نماز آنها را مایه اصلاح و توبه آنها در آینده معرفی کردند.



نماز، غفلت زداست؛ بزرگترین مانع بندگی، فراموشی هدف آفرینش و زندگی دنیاست، نماز که در فواصل مختلف و در هر شبانه روز چندین بار انجام می‌شود، به انسان هشدار می‌دهد و موقعیت او را در جهان به او گوشزد می‌کند. نماز، خودبینی و کبر را درهم می‌شکند. نماز با توجه به شرایط و واجباتی که باید در آن رعایت گردد،

حکمت و
فلسفه‌های نماز

برای نماز حکمت‌ها و فلسفه‌های فراوانی بر شمرده‌اند که به گوشه‌ای از آنها اشاره می‌کنیم: براساس آیه ۱۴ سوره طه و برخی روایات، ذکر و یاد خدا هدف و غایت نماز شمرده شده است. نماز تقویت‌کننده روح بندگی است. انسان، حتی اگر در نماز حضور قلب نداشته باشد، همین که برای اطاعت فرمان الهی آنگونه که او می‌خواهد، عبادت او را انجام می‌دهد بندگی خود را نشان می‌دهد. می‌توان حمد و ثنای الهی را به زبان مادری و غیر از نماز هم انجام داد؛ ولی این‌گونه عبادات گرچه پاداش داشته و عامل نزدیکی بنده به خداست؛ ولی از روح بندگی و اطاعت و تسلیم در برابر خداوند، آن‌گونه که او می‌خواهد خالی است. نماز وسیله شستشو از گناهان و مغفرت و آموزش الهی است. همانطور که انسان لازم است دست و بدن خود را بشوید لازم است روح و جان خود را نیز از آلودگی‌های غفلت که خواسته یا

تبریک و تهنیت

همکار گرامی

آقای هادی جعفری

«تولد» زیباترین هدیه خداوند، که مانند سروشی روح‌بخش به زندگی‌تان نور امید دمید را تبریک می‌گوییم. قدم‌های کوچکش برایتان پرخیر و برکت باشد.

(روابط عمومی و امور فرهنگی)

ایمنی



تسلیت

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ،

که مرگ فود تولدی دیگر است»

همکاران گرامی آقایان

آقای علی زلفی گل - عباس نریمان

بدینوسیله مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن درگذشتگان علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

(روابط عمومی و امور فرهنگی)